وارداتی و  برای تخلیه محمولات  و  سه روز کاری 
برای  بر آن  تعیین و مازاد  ترانزیتی دو روز کاری 
تانکر،  کانتینربر،  کفی  بلدار،  چادری،  کامیون‌های 
و  هشتصد  و  میلیون  دو  روزانه  سواری‌بر  و  بونکر 
پنجاه هزار ریال )۲.۸۵۰.۰۰۰ ریال(، کامیون‌های 
حامل بار از و به مقصد کشورهای اروپایی روزانه سه 
میلیون و چهارصد و پنجاه هزار ریال )۳.۴۵۰.۰۰۰ 
ریال( محاسبه و در صورتی که زمان توقف بیش از 
۵ روز باشد )از زمان مجاز تعیین شده( ۱۵ درصد 

به حق توقف فوق اضافه می‌گردد.
* کامیون‌های کمرشکن ۷ محور ۳.۹۰۰.۰۰۰ 
محور   ۱۱ و  ریال   ۴.۷۰۰.۰۰۰ محور   ۹ ریال، 

۵.۴۰۰.۰۰۰ ریال محاسبه می‌گردد.
و  کامیون‌های حامل محمولات صادراتی  ب: